
GPIB.6840.20.2016.SW 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

 

Działając zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2014 r, poz. 1490),  informuję, że w dniu 12 stycznia 

2018 r. w siedzibie Urzędu Gminy Siedlce odbył się przetarg pisemny nieograniczony na 

sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Siedlce, 

położonej w miejscowości Żytnia ujawnionej w księdze wieczystej Nr 

SI1S/00056944/6 oznaczonej  w  ewidencji  gruntów jako działki:  

- nr 26 o pow. 0,24 ha, o godz. 10ᴼᴼ, 
- nr 27 o pow. 0,24 ha, o godz. 1015, 
- nr 45 o pow. 0,34 ha o godz. 1030. 
 
Cena wywoławcza: 
-działka nr 26 o pow. 0,24 ha cena wywoławcza wynosi 1 819,20 zł, (słownie: jeden 
tysiąc osiemset dziewiętnaście złotych 20/100); 
- działka nr 27 o pow. 0,24 ha cena wywoławcza wynosi 1 819,20 zł, (słownie: jeden 
tysiąc osiemset dziewiętnaście złotych 20/100); 
- działka nr 45 o pow. 0,34 ha cena wywoławcza wynosi 2 527,20 zł, (słownie: dwa 
tysiące pięćset dwadzieścia siedem złotych 20/100). 

 

 

Do wyznaczonego terminu tj. do dnia 8 stycznia 2018 r. nie wpłynęło ani jedno 

wadium przetargowe oraz nie złożono ofert, dlatego też zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy              

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 

ze zm.) komisja uznała, że przetarg ten zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

 

              Wójt    
 
/-/ Henryk Brodowski 

 

 

 

 

 

 

 


